
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO SNO0 3 

PREFEITURA  MUNICIPAL DE IRALIÇURA 

OMAN CIL CONTIATO 

Lonemin* Racyt.t 702CIN3I.02 Rasta at AWN., NO:161. 
Cuitum Calmar e loam Mesa: Lorcracia  Ge  omm Arta us. mew a 
SedeIdd de Careirrne4 de WAS essterttrana. pa* o Cram oa Romp at Owes. 
de reworatOdede d• Serroads de MaNand. Soda. Hal1.01o• Lams 'Mono e 
went& Cantata: Weal LSMOSin • COMMON ULM AS* pot Oreateas: 
Mole Ms awe Carevatere: Ventre de aststinee Sala .1•040o. 
Cetram Tomato • ersolvde. Aare ge-* remaserte: Iwo Cam zest. IMP Sehre90. 
Woe Globe CooltsieW Z 7.111742.0.4 Wm Maio eadiresade e eon Pe 
flaws • cparenta • Ws teals enact mama! Pao &Nee* des Serf= RN 
Ileseantos)ass. Inklendoo• • flirt NWIN a. ap6. • at de earalsra • mew 
lama.  i  Udonle vesealotts  da  *ow J• SerAvo. 5o1agia Chonsmais: 210416 NS 
CO27 MK Derma o. Deneas•V tonsemento to 41.0151.0* 4 4ed.51.9* *Web 
cos Rears* Correa, se Lab Pimp :3300/0000) • 11.6pres Forts 1O01CO:0001Na 
oe esseriew es tarots CO de Onooc Je an. PacuM/N. OS dolmen de 2021. Me0 
Calm Cass tee Scar* Souster• ue Ashanda *Os. Malta Gin.% Sodom 
• Wow*  

PREFEITURA  MUNICIPAL DE (TAIRA 

WWI) DE WNW° 

70MADA E ;nips  Ne  411.01/2020.1P 
Conernerno: Snood. de %Ma. Lane wow NWT ansomds. News •  
(OW(. CO: do 20.0140.277/03014C.C4/no: edema • Amateille de :Reds*, 
do Wise. da10idie 0,01.1-»  Mia,  em Sows Ptamerromat Tinned* It ide9d. re  
0411.01/20204P. Wm Glati co  Centram:  RS 1.783.113.81  lu-a  rank. oaten. 
Nett. e ot ire. canto • duatc reefs e am% e eh motems). Da. do Aselnaire: 
OS/01/2021. vials de Cairn: as OSAX/1021 31/12/2021. Mans pi• 
antratente: Frandito Oem dwa,  • *dams* de Deem tosambso.  Asam i.  
Canowd.: tome Benewhan d• Ovvelho  

PREFEITURA  MUNICIPAL DE AGUARIBARA 

Alm N 310711100 
Pala anger»  Ni  aszesemin 

A -bran minder oe Jtsmne.C. cci litennede  ao  Repatecs One  
Orno  or maw{ Rim*  na Otaio fle•anba Re NO101060110. eon 
mew wo ern area co!co aim 4 o Ware de 04•204  OW Wort eoullICIP 
ot Ms Ihmalem do ;Nam owe not as noted**. Ns Awes smear* co 
rared00 Jo lemalletMCE. O webeento  da  ropers selp a• e 'seas do de 21 
de Realm de 232. Ride do Mere de pip*  ais  up how co an Os ¡Mete de 2(21 
no Me leampre....m. Orate e,... snow trammer to okonsiMa dot fremareao• 
no de Moo mencerado. no  Ele  weetamertert e ne ma o. LO:talo cla Patella% 
Wales* -6  Av.  Berra de Wawa. 350 -Como. Agusiton • LL nc 'weft  da  MAN 
I. 

wean a. 7 lo Worn: a. Kt 
WORIROJE SAJNIDA BLERRA  

PREFEITURA  MUNICIPAL DE  JARDIM  

M650 DL YOWL° 
TOWN IX PRINS  Ni  2021.07.01.2 

towel do Dr%O. 4 2621.07.01.2. Reedrri • !Meek Me Mr. ,S • 
grata* de veM04 a rder anodes ne totem e de Flinn ce owners 
O&M e remora indM Load* • ,'*eeeadte pea ewer a nmerfdadis  da  
thew Soo eurres • &Mar maraca* do ptscermcl. 

etwame 26 Jr Woe de 2011 6. 09: MS. ••eony  SM.  die le Seri) MSC 
elosadro eamememos awes es Inedtio (antencen so Load • IS 

MIMS Wernmoles • ems.se  eis  Nita  na  rode d• Derange Permentra• e. 
s R Lterd rear. ra M7 Ce .o-. w % arva n lat  Tb)  ista Se NO: be 

O 
na  

s trAmmOse adobe se oteJob MA* Ma teepee (110r365S.1 Ill. 

eider./CL  ide  fvw4e,deI 0' 
Pater) RAMIRO INRES NOD 

Resident* fa :owe*eetn.çk 

NAN IN LarmAo 
Fro0/2 amielmo It 701/211.07.1 

Prwatn ORMI lissaaolo se learn Otwo do Cori -ro bon as ova 
weltriles %Pia ya  toa.  tam corshMemeo it. htressadob 3M awl  
remanso  no /We de Orelelvda. awe di p-aalanta seance ormv.becomoracons 
ita beenstao d• kW At *Amite. tee  SIM  WA or lane Ocristrekt. fl trodaIdeor 
Napo ne 207. 1.0/27.2. do Mr Daterteo. ruin Wk. #S *AWN de ambusarets no 
Nola de Cool* reeteltsea. yea mcor lraddedel dm dims koala do 
Wreak de lardnitt. <Warne .notelkosasts easantodes lento so NISI 
Comoreo e ems anew. caw Meow mew. Ore a de 225 Indio de 21.41. • 
PP* &es OM Wm 

0 Mao se ealements A,1141,11.. Cols ocotresis oat* do ea c c• 
Iowa" de 2021. le OS:0) Dam Mares ,Mremars e enema de SW,,. edema 
Miecha: Mdetrummscoe. pm  Irene* de balsa de ildeNes cc Bret 
reormeeee Oadarb es  flutleo rte. eat Mir me ON .161/ 772. 

Stem C. 7  os  maim de zra 
mount  PINHEIRO  WINS  ROO  

efewnor  

PREFEITURA  MUNICIPAL DE UMOEIRO DO  NORTE  

WINO 00 INMIUMPIT 0 COOMIAILIAL 

InWumenio Contralti S 20200*7. omen as :arms ot Uda4o ne 20202212 
0013LCSA. IMP** Acbracsest*: mate* WOW-  or Sbut • SECS*: 11.0 302 1011 
2.031 • GeMbiellent0 a Meta • Ms aenclatcede erlauleto Id e totoltslar Elan 
ode DesdelM 3.320.30.03 • W.W.I Jr oen.smo: Kr* de Resesou Cov1419: afoot 
maker .er wed* ornion ti coon, S. taken de lationsalibolt  os  
Swear. cot taw coo WM** de Owen, so NeetoCe. NNW a Comsat ad 21 
a• :area de 2021. Carevatadx Ckeetes C WAN • AO • MR ne 17.45/.774/01.01MA 
Slidedrin: [mac Or& •Motne / Chines Oman Mout&a. Whir Owl: RS 0.015.a 
Matiii e claw • does W* tlowito no Wm • Ca 23 de deem*" it MO 

AVIIII  Cl  tomaosmAo 

Orono Oftenleo 110 262D09124:015ECSA 
O Munkipto de LOW° do Nee. mat 13 Cried, es Oar* at 

Serawal Morelget de Sad* tome pdbrce • dtimpylo de. welted. de Ikea* add* 
mereldned• q4o Worn 6: Woo de iced. pre *Weir rosawastat  
awn it. Marecliaa. beaded BMA r cate.  at awes tr 
lustaitosam Wawa. ea aandmento d4 Sayre J• Steiet de WOW* de 
lAroelre de eerie • a. Win PIIÇO Meat& Mel AK Pent cc swam. 
moadata • gnaw sa NI ardlawerm. L12A • NM 00261.725100414R am • 
mite ogre Mateented• eta now pens do Oerworn pal,., de t.C.131t 

S em mom. ws .. moms •4 oats wow 
"P0ua•••••04••••••••••itt% ems mosamememein  

ISSN 1677•7069 Ne  S. stela 

sepia 41111VO rer COIFS. Witt O rake Oa mama 
Wow • to amstem Ms nern• tnc•stado • der 
WmasCses ct owes n• eele oe rowan  da  Carlebo. 
212L Leta .dmred  Sc  tin Cart Ma habie• 
Ras at,.  ou  wove  da ar  mew.tractirecbt 
tramtloWl. 

Dime° de Nottege. 
Of02.40  teu  

AIN N 110.4010wAo 

AMID Oriented er 2220.0111 0:1*.Ma 
C Marlacta de Wet( do  PINA  MOM o. Ordmodcra de Deco*.  da  

Smarts PAWS* de P.Moincia wee. Peace talus owe Mehra Camas • 
edemas* e Reams CAW 04deride SEWS er.na nd•de... • 156.0 11% eh 'mire& 
Oa adadla atinte oedema We Won 4: arnrno co OW- (I 1rnoreo we pea 
.lifea. de •%ner 3m merniorroo ornmo 2020/2021. pee rem.  SI  •tmoidedes do 
Comte 'um*. de otacoombiloom 4 Mirare Mee** sr Maier* Sce:a. 
W ane WNW Me Whin% COMM e ArnOrnerm (SEWS do Mustap* de 
salaam do owteiCI. so CM* Na.••  vertedra a metes AclaarCastr Maori 
LAU 12330.29~. O. cant e raw  loto  co HS :13.1910)(tew et lope 
wee • woo meet arcle o woos de wawa this sasakoacm Node mole Wm* • 
N. cameo ea • manta awn ea • coratod• smatosta. pea Wow Iniamotate 
area  na  sale S reaoSes co COm;1413.net,. CA. Andre wokr ne 2121. ("TWIN 
Stet*. de NI'S Nat/ Ms Wines de (1610mt 4. IRONS An Om ash 41 

asset de Ike weromecwate Pea do Date's cm MunIJON. 

.amdro Jo Nonerc. 7 J. Ware de 2021 
MAMA ARRAN DE -11:1M)is wara 

ROutrADO DI JULYANIINvo 
TOVADA CIL PROM er 70704111.0111114191.4 

O Weicitto Co cameo dQ Net. awls de Welder* as 
AlwAss, 14q141 p3t1:0) WOICINICIO. fel141410  ser  Moran* d• ram vas 
dderninte, de hebiltrie. ravens a Tanta *Pram re 202(.151142SDNERA n. 
Weo I • mars* ern ern» pre reePtEle d• Nine., de -Some do ermcsdo 
area. tams e Marta War d• Wrest d• drittere PAWNS 0. sA•ettrotra • 
Acoolum (50.4FRAI CIO Weldor* de Unkleic do Nato a. avow Nettladea: 
CPPIVIORYSC41141: UDR Otboarrao Sertisca e Cameuctm173A. CRP Cats Catitubtles 
e *Saes ••• Seneass EMI: • D. Comman • Saraos. Emcees emailiedes: IV.' 
irsecas • Canwaybe Vex. desamerenele do Roo 4.42 do NW uelealcis 04 
Welk fAnsre}4.0. feritieldflento des Mai 1.4.2 e 4.43 is mast P Mosey de 
ése.:a Wake N. 3eA.IfiffellYrrI  dom  MN OA.) 4.4.3 .10 rral: iNdrIti 
Wine. deep" 'WSW ledrektreorn ea rile de 5 letnal cos  ates.  invent.» OC4 
ones raker ro moor raises  cr  erW> 109 ds IN rse RahlY93. • tom *rooks. Pea 
Wee •nlasretta Execute no fl ot .4w124. do Corresslo. n. qua  Cr.  Marro 
tore-* 0 :us. Cent° • Lew* do Nate • Cat tat. Mr OUNINCO no  ara  
trew.b.e..e.Me.fr ea all de ialtapSes 001 Nilin1/455:14 

chat do Norte-CC. I de lye, do 232: 
em-j) *CVOS MICAS PlIWORO  

PREFEITURA  MUNICIPAL DE NOVA OUNDA 

IXTRATO N A00.10 A RNISTRO De MON 

Add& 14 X277157  ablIna• it Oral de Waft Reseda re 12.0i.:41)/A 
secrewle de Asa** Sods of *ears NI Cant DroMea verctoras): TR 
EMPREENLIMEMOS  LIDA,  VIP. 10 OiTit2740061•:7 • AM LONalliaraa 'AMMO 

INC.% DM. CAR Ns 24.162.9311/0(0 :O. Ooleon =WOMACK' Of  ROCA  
SINICA PIRSL AISIR IAWKOS Of LCCAÇA: Of *ICAO& kirrese de Prawn do 
Met 00.01.21fl.140. WM* di*d: 270r abr di nE V• re lit IS 71/16.101011 
lur•  une.  are • Atria etas 'dl. arto e dra Ste sesra e altemweve* Bat 
w it: el. IS Se At Wood ur 11.06N1  

PREFEITURA  MUNICIPAL DE PALHANO 

MO Da ucrtAcAo 
PROMO Petasecia In 202Loat0t SOP 

D. row 401-Wee•eva tie 12.020W2-12r. armed Pesencia  Ni  202(.CL3A.01. 
Mat: (Pam de *W. Poe Rams e waves saeolche de romousilva, 
asmcmairet cc. toe es roceordoaes 401 Witco-a% dès da  Oiglas do 'mama 
de antic. hem lo Carl. Mature AA 231fl1/202!. in 900 MI. tom  da  
*IN ds 90•0114 din Imperen: Us de °Mr& Cenrirree de UeleCid OWN* I  
Ar.  GNAW* (Wax 330. Cava, Pelhanta. CI' r• 62.612•000. 

Ponape a. 7 de Unto de 7021.  
MIRA  wont. I1A DIVA FORA 

Pregoalte  

PREFEITURA  MUNICIPAL DE PARAFABU 

OWN 01OLVITINO 

Iowa do Mao tes 7020 2.02.001•501/C 
Certtan: tamer* it te.PsC*-. lometem: NNW toesmNs e Cremedlet ENre Del 
WV 09 972.620.3. Ocretatas e era e dots -al onto e  aia  rais o Onalorrn • 
axe orwor). Web,: Creiree de enema Ore • estamlo dos levlsos de 
We we* arwre • eap4;10 wan do .Ms mettles de nine do murCap1a.  
litro.,  o.  Peco sie  202L42.02.COMEDUC Duo de Eturalat l  (cento  • drSO Ass • 
we de -aslenento C, order. it sent'm Dom* Otormearre: 
)747.12.651.12%.1.001 fArnrito ct Damon 46.9031.CO. Mina Oda Canteen* 
Wen* Pee. ma • Odomdar de Oman Jo Werarie . **W .F.* Coatroom: 
kw, *talent Pattas Da  da  rnererern .  Aft Wear' 

OTIAtO OE CONOCO 

tome de Rao  Ni  202t07.20.01 FMRA 
areavantan Saw* de meatemab ts • ' farbnico. Cornrow: 56 
caseuttla e -macts. Ora. PM rya de RS sal-20220 lque•ocantos • en • 
query ad denroorn e Oar Fore e Ore cerwes). Wela.COMIMAG de net pre 
aberm://e re Awe de roar tau snow  ai  Mute able o. mernekrn. ccrerne  
Ne  181447643 e tateate ent mom. Confer, *Mao  ar  ems% lane» de erne  Ni  
2-12(.07.26.101•SERTRA. lien  Ce  Fareuglo: a Ica e *ma/ aft • Pee 6,,  
'0.411,4/10 J. «der le *Mt NW* Owerate :1.11.11451.15.71.1.037. 
Dwane de :Wpm.: 449C51.0). As,.. Poe cornrow Woriniee Peree• 
Crew Joe Ye Dowse de Secrearo Aura am Comae*? e•andsco We Golan,» 
*tr. tam de emberate:11/12/2./22 

COINTO N 021.11100 

Tawd. ow Prep tie 227N7.31.0034ENAA 
Contwente: iecrouslo de learamorts e Desemakinsomo MorMilea, Cenversoo. $a 
'aromas • *asides FMK Pen  Mor  deal 356134.03 WYNN° ereel% e era re 
stsrartos • ulna • 0.8to iele e lag mimosa Ottercarestak de Men» Pm 

IN Cramer aide dorms  adense..  INII: a. NNW= 
en swam • atmada• e• Owns Pa•-••• ti.,.. KNIIon 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 : ANO XIII N°006 I FORTALEZA, 08 DE JANEIRO DE 21 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA - AVISO DE LICITAÇÃO -PREGÃO ELETRO CO N° 01.003/202I-PE - 
0 Pregoeiro Oficial do Município de Ubajara, localizada na Rua Juvencio Pereira,  if  514, Bairro Cato, torna público o rcccbinffena.4assroposlas virtuais 
no endereçowww,bll,orgbr,. ate o dia 21 de Janeiro de 2021, as 09:00hs  (bonne  Braglia/DF), cujo o objeto e a Contratacao 
de Serviços de Manutenção em Equipamentos de Informitka do Município de LJbajara CE. O referido Edital poderás adquirido a partir da data 
desta publicação, no horário de 08:00 as 12:00hs expediemte ao público ou pelo portal do TCE-CE: litto.ilwww licitacoes tcriseSpv br ou ainda  eases  do  
site  www NI ore br. Ubajani/CF., 07 de Janeiro de 2021.  Joao  Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro. 

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE ILIA.IARA AVISO DE LICITAÇÃO PREGAO ELETRÔNICO N° 01. 
Pregoeiro Oficial do Municipio de Ubajara, localizada na Rua Juvincio Pereira, n' 514, Bairro Centro, toma público o recebimento das propostas virtuais no 
endereço wivw blIorgbr ate o dia 21 de Janeiro de 2021, n 14:30hs thortuio de Brasilia/DEL cujo o objeto é a Contratação de empresa para Prestação 
de Serviços de Consultoria e Assessoria de Comunicação, Martketing e Publicidade para atender as necessidades do Municiplo de Ubalara - CE. 0 
referido Edital podera ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de 08:00 is 12:00hs expediente ao público ou pelo portal do TCE-CE:  Into  
vAvw.licitacots Ice  cc goy  br  on  ainda através do  site  tvivw  bit  org br. UbajaniCE, 07 de Janeiro de 2021.  Joao  Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro. 

o— 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA. O Presidente da Comissão de Licitação do Municipio de Pacuja comunica aos 
interessados que no  proximo  dia 26 de Janeiro  dc  2021, is 09h00min, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N". 0601.02/2021, 
cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE ADVOGADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA JUNTO A 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MU NICIPIO DE PACUJA. 0 edital completo nova a disposição nos dias úteis após esta publicação no horário de 
08h0Omin is 121100min no endereço da Prefeitura à Rua 22 de Setembro, ne 325 --- Centro, Pacuni - CE. 08 de Janeiro de 2021_ Francisco Sousa de Mmdonça  
Junior  - Predente. 

• 
ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA. O Presidente da Comissão de Licitação comunica aos interessados que no próximo 
dia 25 de janeiro de 2021, as 10:00 horas, estará realizando licitação na modalidade Tomada de  Provos  n° 0701.01/2021-TP, cujo objeto é Contratação de 
empresa para a Contratação de Serviço especializado cm Assessoria e Consultoria Administrativa compreendendo acompanhamento das Diversas  Eases  das 
Despesas Públicas t unto is Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de Itatira-CE O edital completo estará à disposigio dos interessados na sala 
da comissão deli citação na Rua Padre  Jost  Laurindo, 1249, Centro ou pelo  site  oficial da Prefeitura: yviviv itatin POV  hr.  Maiores informações pelo  e-mail  
jicitacaoitatirafavmail cont. ltatira -CE, 07 de janeiro de 2021. Francisco Rayr Alves Barbosa - Presidente da Comissão. 

Estado do Ceara Prefeitura Municipal de Tiangui Aviso de Diligência Tomada de Preços N' 06/2020-SEMED. A Comissão Permanente de 
Licitação do Município de Tiangtra-CE. dando prosseguimento ao processo licitatório, e  visaed°  reunir elementos suficientes para o julgamento das propostas 
de preços, solicita à empresa: Deltacon Construção Incorporação e Engenharia FIRELI EPP,  clue  apresente justificativa para os preços adotados em sua 
composição de custos referente a mão de obra ou apresente as correções necessárias sem interferir no valor final de sua proposta. Dessa forma, conforme 
disposto no  art.  43, inciso 111 da Lei n°8.666/93 fica concedido o prazo de 02 (dois) dias úteis, a partir desta publicação. Anão apresentação da justificativa 
poderá acarretar na desclassificação da referida proposta. Tlangui CE, 07 de Janeiro de 2021. Deld  Junior  do Nascimento - Presidente da  CPL.  

   

 

Estado do Ceará-- Consorcio Público de  Sande  d a Microrregião de Russas CPSMR - Resolução n°0001 de 07  de Janeiro de 2021. 0 Presidente do 
Consarcio Público de  Sande  da Microrregião de Russas. Jose Vanderley Nogueira, RG: 2007002032820 e CPF: 330.931.893-00, no uso de al3s atribuições 
legais e regimentais: Resolve:  Art.  1'.  Designer,  com exerci cio a partir desta data,  pan  o cargo de Secretario Executivo do Consórcio Público de  Sande  da 
Microrregião de Russas o Sr Jerdson Ctistiana Neri Bessa. RO n° 2004032019681 c CPF n°019.132.923-12.  Art.  2'. Esta resolução entrará em vigor nesta 
data, revogadas as disposições  an  contrário, Russas- CE, 07 de Janeiro de 2021. Jose Vanderley Nogueira. PresIdente do Consórcio Público de  Sande  
da Microrregião de Russas. 

*51. 140k* 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Campos Sales - Aviso de Licitação na Modalidade Pregão. O Municipio de Campos Sales. através da 
Comissão de Pregão, toma  public° quest  encontra  di  Tosiçao dos interessados a licitação na modalidade PregaoPresential N' 2021.01.07.02.PP.  ADM,  do 
tipo  Mawr  Preço por Item, cujo objeto e a aquisição de combustíveis e  Gas  Liquefeito de Petróleo  (GIP)  destinados a manutenção das diversas Secretarias 
do Município de Campos Sales- CE. A realizar-se no dia 20 de Janeiro de 2021 is 09:00hs, maiores informações na salada Comissão de Licitação, situada 
na Travessa Vicente Alexandrino de Alencar - I° Andar.  she  - Centro. Campos Sales - CE. das 08:00hs  its  12:00hs e pelos sites:www.tce.cesov.br e www. 
campossales.ce.gov.br. Campos Sales/CE, 07 de Janeiro de 2021. Luciesslan  Casio  da Silva Alves - Pregoeira. 

  

Estado do Ceara - Prefeltura Municipal de Jardim - Aviso de Licitação - Tomada de Preços n° 2021.07.01.2. Realizará a licitação cujo objeto é a 
contratação de serviços a serem prestados na reserva e emissilo de bilhetes  dc  passagens aéreas e terrestres no âmbito Estadual c Interestadual para atender 
as necessidades das diversas Secretarias e Orgdos  Municipals  de Jardim/CE. Abertura: 26 de Janeiro de 2021 As 09:0011.1nfomio ainda que na sessão serão 
adotados procedimentos visando às medidas de contenção ao Covid - 19. Maiores informações e entrega de editais, na sede da Comissão Pemianente de 
Licitação, sito na Rua  Leone!  Alencar, n° 347 - Centro, Jardim/CE, no horário de 08:00 is 12:00 horas. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone 
(88)3555-1772, JarditróCE, 07 de Janeiro de 2021. Alberto Madre Torres  Nett)  - Presidente da Comissão de Licitação. 

.s. W.0* At** 

Estado do Ceara -  Camara  Municipal de limoeiro do Norte Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação da CiMiara Municipal  dc  limoeiro do 
Norte, localizada na Rua  Col.  Malveira, n° 2266, bairro Centro, em Limoeiro do Norte - CE, comunica aosinteresrados  gut  no dia, 09 de Fevereiro de 2021, 
as 08:301Lestarii abrindo a licitação na modalidade Tornada de Preços N°1,0701/2021 - CMLN. cujo objeto e a contratarão dos serviços de assessoria c 
consultoria em lictações e contratos públicos, junto a  Camara  Municipal de Limoeiro do Norte - Ce, no período de fev, a dez. de 2021. 0 Edital completo 
poderá  set  retirado na sala da Comissão de Licitação, no endereço acima, a partir da data desta publicação, nos dias úteis, no periodo das 08:00 is 12:00 
horas, ou no Portal de Licitações do TCE -CE. Limoeiro do Norte - CE, 07 de Janeiro de 2021.  Joao  Giedson Barreto de Oliveira - Presidenteda  CPL.  

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Aviso de Licitação- Pregão Eletrindco Ne 01;21/PE-DS. O Pregoeiro da PrefeituraMLnhicipui 
de Ipaporanga, comunica que realizará no dia 20/0112021. is 09h0Omin, através do  site  -www.blIcompras.org.br", Pregão Eletrônico 01/21/PE-DS, 
para Registro de Preços  pan  futura, eventual e parcelada aquisição de géneros alimenticios destinados a atender as necessidades das diversas Secretarias 
do Municipio de Ipaporanga, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo 1 do Edital. O edital e seus anexos estarão à disposição 
dos interessados nos  sites  www.blIcompras.org.br. blips:lit icitaeoesIce.ce.govbr e www.ipaporangace.govbr. Ipaporanga, 07 de Janeiro de 2021. Paulo 
Renato Barbosa de Souza - Pregoeiro. 

*** *7* *** 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Aviso de Licitação - Pregao Eletrônico N° 02/21/PE-DS. 0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal  
dc  Ipaporanga, comunica que realizara no dia 20101/2021, is 131100min, através do  site  "www.blIcomprasorg.br". Pregão Eletrônico n° 02/21/PE-DS. 
para Registro de Preços para litura, eventual e parcelada aquisição de material de limpeza destinados a atender as necessidades das diversas Secretarias 
do Municipio de lpaporanga, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo do Edital. O edital e seus anexos estarão  it  disposição 
dos interessados nos  sites  wwwbIlcomprasarg.br, httpsilicitacoesice.ce.gov.br  www.ipaporanga.ce.gov.br. Ipaporanga, 01  de Janeiro de 2021. Paulo 
Renato Barbosa de Souza - Pregoeiro. 

sinIor ant* ipirlirt 

• 



cNI 
cNs 

• 

• 

A 

s -; 

8  

if 

lb 
IS 
•III  

!II 

il 
/I' Pi 

if 1 

lot  

... 

I 

iiiiiiii% 
14111911 

1  

iiilliPtifill!  
Ifislidl;hils 
litiiiiiliiii 

Ofigliiiiii, 
ONTO° 

11111;101 44%1 

.- rill 

a - 1  

i li  

¡hi 
iti 
li  
1 

. 

ill°  
il 

ID 

I 110111111  t 

si  
1 

1111 4'1111i 
iiiiiiiiiliglift- 111871;lig.Pi . 11Impaiiiii 

11111411111111 

Ilhilijill 
Ihitillfral, 

iiiii4dl 

11 

12: "MI 1 

Mfg! 
fliiPi 
Mfg` 
liFill 

IP11111 Joti 
iiiilifj 
Jilin 

40 

II 

8  

Ill 

a 

af 

1111 

8.4 

ilistilliiiihil 

41,9011Ibila 

lihkeilair 

Holoupsiiii 

- 

Aillit 

.4 

"sty! 

KAU+ 

logiiii 
1 

11141811 
gl“.111141i 

11:138/iji 

ifigirsi. 
Hilligill 

iiiiiiiigi 
Pirli.1.1 
thrill 

shiNfahl 

filial 

on 

1114 

pa" 

all 

A al  

- 

!431 

i  
z 

541118 

gull! 

Rig 

Nit 
81 iJ. 
p 

Veil 

a , 

i'll 

¡ill 

.  41  
111 

 11514 1"  

-1 

Ili 

C I.  i.  
ifs. 

141 
i  i  

PIPP 

401*i 
iithil 

gill 

ligiii,, 

44i 

iisi 

e 

 1p 
OW 

ii 

rn  

• 

:1 

4 

I 1€ 

litalli 

HO 

!iiiiij 
iiiiiii 

Iiiiii—ii 
Itindil!  

ift 

II . 

AO 

ell 

i  % a 

4.01
liw iiibililipitir 

LID 
1111;li itri  

mil 

1 

101,18 
litigii:t 

ill  

!Nil 

ilt 

lit 

li  
11 
ki 

i  

II 

I 

I 
ililin11/14111 

it' 

41 1.1 

piiiikildisohiloi 

Nib 

Hatil 
410801 

• 

ili 

, 

1,11  

1111P/Iit 

iipiliTi 

10411/i 
44111199 

iiiiiioml 
lillifiliiii 

l  iliiirtilld 
el.fAis-  

. 

llitili 

tot 
2118.11  

"i  
i  

ii 

1  

I 

It 

•
.1111!  

41i 
1 

111111 

I/UMW' 

IHiliggill 

itivilligi 
fliptilij 

bito 
iiitiiimii 
Isiliiiih 

ilj 

llif 

111  a s 

iiii 
I I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

